
Český metrologický institut 

Primary Mass 
Okružní  722/31 
63800 Brno 

Datum 27. 3. 2023 

Telefon

E-mail

Cenová nabídka č. 2000–2230013563

Vážený pane 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku na údržbu a servis komparátorů VC1005 a M-One 
švýcarským technikem. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím neváhejte kontaktovat.  

S pozdravem 

Service technician  
tel.  



Strana 2 z 2 nabídka č. 2000–2230013563

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč

010 S39905133 Maintenance Robot or Auto MC 1 75 390 75 390

1119090239 VC1005 VC1005 

020 S39905133 Servisní prohlídka (paušál) 1 122 320 122 320

1123332223 Mass Comparator "Vacuum", 1kg/ 

981 Z010 Cestovné + ubytování 1 101 530 101 530

Cena celkem, bez volitelných položek

Hodnota nabídky (Kč) 299 240

Obchodní podmínky

Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH (21%). 

Záruka 30 dní na servisní práce a 90 dní na náhradní díly 

Platební podmínky Splatnost faktury 14 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do 26. 4. 2023 

Výše uvedené ceny jsou vázány na uvedené platební podmínky. 

U všech uvedených položek se jedná o odhad. Práce servisního technika, použité díly a další položky budou 
fakturovány v rozsahu vykázaném na servisní stvrzence potvrzené zákazníkem.  

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms, nebo specifickou smlouvou uzavřenou se zákazníkem. 
Další informace o naší nabídce servisních služeb naleznete na http://cs.mt.com/cz/cs/home/service.html?als=service.   

Případné dotazy nebo připomínky týkající se servisu nám prosím zasílejte na ebo nás 
kontaktujte telefonicky na čísle 

Ve své objednávce prosím uveďte číslo této cenové nabídky. Děkujeme.


